様式3（規程第5条関係）
取 消 手 数 料 等 請 求 書

　　　予算責任者　　　　殿
      （学部長等）

　　　　　年　　月　　日付申請の旅行について、下記のとおり取消手数料等が発生しましたので請求します。

	取消手数料等発生理由

　（記載例）
      出張申請の変更のため
　　　出張申請の取消のため

	変更・取消の理由

　（詳細に記載願います。）

	料金区分

　（記載例）
　　　航空運賃のキャンセル料等

	請求額

　　　　　　　　　　　　　　　円　　＊払戻明細書（内訳明細）及び領収書等を添付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

2

所属部局課

職　　　名

氏　　　名